
 

 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace pro Prahu III“ 

 

Dodatečné informace č. 3 ze dne 29. 4. 2014  

 

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 3 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 

obdržel. 

 

Dotaz č. 1 

Máme akreditaci MPSV na kurz Pracovník v sociálních službách na rozsah 155 hodin.  Můžeme se hlásit do výběrového 

řízení, když požadujete rozsah kurzu 185 hodin? V našem případě bychom navýšili kurz o 30 hodin. Zadávací 

dokumentace toto umožňuje.  Máme však obavu, abychom se nedostali do rozporu s Rozhodnutím MPSV o navyšování 

časové dotace kvalifikačních kurzů pro pracovníky v sociálních službách ze dne 16. 3. 2012, které umožňuje navýšení 

maximálně o 15 %. 

 

Odpověď: 

Zadavatel akceptuje navýšení kurzu na 185 hodin za předpokladu realizace kurzu denní formou výuky. 

 

 
 
 
 
V Praze dne 29. dubna 2014 
 
 

(viz elektronický podpis) 
..................................................... 

PhDr. Věra Prokopová 
vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 


		2014-04-29T14:02:28+0200
	PhDr. Věra Prokopová




